
Zarządzenie Nr 272.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 30 września 2024 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz.609 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), § 19 ust.2 i § 21 Uchwały nr LXVII.730.2023 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 601,98zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.09.2024r. nr F-

VI.3111.1.238.2024.  

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

601,98 zł. z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

3. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę 1 173 

892,61 zł. pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

§ 3. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
Dział Rozdział paragraf  

Dochody 

  801     Oświata i wychowanie 601,98 0,00 

    80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 601,98 0,00 

Z     2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 601,98 0,00 

        Razem: (D) 601,98 0,00 

Wydatki 

  600     Transport i łączność 50 000,00 50 000,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

    60020   
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 50 000,00 50 000,00 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 

  754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 25 000,00 25 000,00 

    75412   Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 000,00 

W     4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 

W     4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 25 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 813 159,44 812 557,46 

    80101   Szkoły podstawowe 616 500,00 763 500,00 

W     3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Szkoła Podstawowa nr 

1 w Niechobrzu/ 0,00 15 000,00 

W     3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Szkoła Podstawowa nr 

2 w Niechobrzu/ 0,00 7 000,00 

W     3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Szkoła Podstawowa w 

Nosówce/ 0,00 9 000,00 

W     3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Szkoła Podstawowa  w 

Racławówce/ 0,00 10 000,00 

W     3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Szkoła Podstawowa w 

Woli Zgłobieńskiej/ 0,00 10 000,00 

W     3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Szkoła Podstawowa w 

Zgłobniu/ 0,00 5 000,00 

W     4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Szkoła Podstawowa w 

Mogielnicy/ 15 000,00 0,00 

W     4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Szkoła Podstawowa  w 

Racławówce/ 15 000,00 0,00 

W     4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Szkoła Podstawowa w 

Zgłobniu/ 30 000,00 0,00 

W     4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Szkoła Podstawowa w 

Lutoryżu/ 0,00 4 500,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

W     4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Szkoła Podstawowa  w 

Racławówce/ 0,00 1 500,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa w 

Boguchwale/ 0,00 100 000,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa w 

Lutoryżu/ 0,00 30 500,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa w 

Mogielnicy/ 50 000,00 0,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa nr 1 w 

Niechobrzu/ 0,00 7 000,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa nr 2 w 

Niechobrzu/ 40 000,00 0,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa  w 

Racławówce/ 0,00 40 000,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Szkoła Podstawowa w Woli 

Zgłobieńskiej/ 0,00 30 000,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy/Szkoła 

Podstawowa w Lutoryżu/ 0,00 10 000,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy/Szkoła 

Podstawowa nr 1 w Niechobrzu/ 0,00 10 000,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy/Szkoła 

Podstawowa nr 2 w Niechobrzu/ 0,00 9 000,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy/Szkoła 

Podstawowa  w Racławówce/ 0,00 10 000,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy/Szkoła 

Podstawowa w Woli Zgłobieńskiej/ 0,00 4 000,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy/Szkoła 

Podstawowa w Zgłobniu/ 0,00 5 000,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Boguchwale/ 0,00 90 000,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Lutoryżu/ 0,00 70 000,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Mogielnicy/ 207 500,00 0,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa nr 1 

w Niechobrzu/ 0,00 6 000,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa nr 2 

w Niechobrzu/ 200 000,00 0,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Nosówce/ 0,00 100 000,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa  w 

Racławówce/ 0,00 115 000,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Woli Zgłobieńskiej/ 59 000,00 0,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Zgłobniu/ 0,00 20 000,00 

W     4800 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Lutoryżu/ 0,00 10 000,00 

W     4800 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Mogielnicy/ 0,00 7 500,00 

W     4800 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa nr 1 

w Niechobrzu/ 0,00 16 000,00 

W     4800 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa  w 

Racławówce/ 0,00 1 500,00 

W     4800 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Woli Zgłobieńskiej/ 0,00 10 000,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

    80107   Świetlice szkolne 0,00 16 000,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Lutoryżu/ 0,00 5 000,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa nr 1 

w Niechobrzu/ 0,00 6 000,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Szkoła Podstawowa w 

Woli Zgłobieńskiej/ 0,00 5 000,00 

    80120   Licea ogólnokształcące 196 000,00 33 000,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Liceum Ogólnokształcące 

w Boguchwale/ 0,00 8 000,00 

W     4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy/Liceum 

Ogólnokształcące w Boguchwale/ 0,00 15 000,00 

W     4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Liceum Ogólnokształcące 

w Boguchwale/ 196 000,00 0,00 

W     4800 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Liceum Ogólnokształcące 

w Boguchwale/ 0,00 10 000,00 

    80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 659,44 57,46 

Z     4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Szkoła Podstawowa w 

Boguchwale/ 0,00 0,56 

Z     4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Szkoła Podstawowa w 

Mogielnicy/ 2,63 0,00 

Z     4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Szkoła Podstawowa nr 2 

w Niechobrzu/ 1,25 0,00 

Z     4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Szkoła Podstawowa w 

Nosówce/ 1,52 0,00 

Z     4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia/Szkoła Podstawowa  w 0,85 0,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Racławówce/ 

Z     4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Szkoła Podstawowa w 

Woli Zgłobieńskiej/ 0,27 0,00 

Z     4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Szkoła Podstawowa w 

Boguchwale/ 0,00 56,90 

Z     4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Szkoła Podstawowa w 

Mogielnicy/ 262,85 0,00 

Z     4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Szkoła Podstawowa nr 2 w 

Niechobrzu/ 125,24 0,00 

Z     4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Szkoła Podstawowa w 

Nosówce/ 152,46 0,00 

Z     4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Szkoła Podstawowa  w 

Racławówce/ 85,14 0,00 

Z     4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Szkoła Podstawowa w Woli 

Zgłobieńskiej/ 27,23 0,00 

  851     Ochrona zdrowia 512,00 512,00 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 512,00 512,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 0,00 512,00 

W     4430 Różne opłaty i składki 512,00 0,00 

  852     Pomoc społeczna 62 767,15 62 767,15 

    85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 7 500,00 7 500,00 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5 005,39 0,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 871,97 0,00 

W     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 122,64 0,00 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia/ 0,00 1 500,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 

W     4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 6 000,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 48 067,15 48 067,15 

W     4010 Wynagrodzenia osobowe 43 675,15 0,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

pracowników 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 1 425,15 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 36 140,00 

W     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 9 110,00 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 

W     4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 440,00 

W     4410 Podróże służbowe krajowe 1 392,00 0,00 

W     4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 952,00 

    85295   Pozostała działalność 7 200,00 7 200,00 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 1 000,00 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 000,00 0,00 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 000,00 0,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 0,00 

W     4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 200,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

  855     Rodzina 202 736,00 202 736,00 

    85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 201 500,00 201 500,00 

Z     3110 Świadczenia społeczne 0,00 180 000,00 

Z     3110 Świadczenia społeczne 0,00 21 500,00 

Z     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 

Z     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 0,00 

    85504   Wspieranie rodziny 1 236,00 1 236,00 

W     3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 358,00 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 236,00 0,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 398,00 

W     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 21,00 

W     4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 459,00 

  926     Kultura fizyczna 20 320,00 20 320,00 

    92601   Obiekty sportowe 2 000,00 12 000,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 

    92695   Pozostała działalność 18 320,00 8 320,00 

W     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 

W     4260 Zakup energii/Urząd Miejski  0,00 2 000,00 

W     4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 320,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 12 320,00 0,00 

        
Razem: (W) 1 174 

494,59 1 173 892,61 

§ 4. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


